di nascituri sunt. cū & mille annos regnare dñr. cum tps mille annoꝝ non
 ad futūm tps q̄ sine fine ē. s; ad p̄sens p̄tineat. Ad fine mundi consuūma-
 bitur. eo quō fides euḡlij p̄ uniuersū orbē. flores electos cotidie. ad uitā et̄nam
 p̄cipiendā dirigit. Ad ita soluendū puto. Tps ab ascensione dñi usq; ad
 finē mundi q̄ p̄ mille annos designat̄. om̄ib; electis deputatū ē. ū in eo
 sine corp̄ib; gl̄a celest̄i ē dño p̄fruant̄. & scim⁹ qm̄ electi om̄s mēbra
 & sunt. & ex multis mēbris unū corp⁹ efficiūt. & si gaudeat unū mem-
 brū. congaudent omnia mēbra. Gaudiū ḡ p̄cedentū scōꝝ. illoꝝ in-
 chomin⁹ erit q̄ in fine mundi nascitū sunt. qz unū corp⁹ efficiēt̄ ē eis.
 & in aliis possidebūt q̄ ip̄is deerit. **Ceteri uero nō iuxer̄. donec consu-**
mentur mille anni. Ceteri uero. i. rep̄bi non iuxer̄. qz p̄ mortē n̄ ad
 uitā ducunt̄. que in celestib; scōꝝ am̄ab; dat̄. S; in infernū demergū-
 tur. que in h̄ libro p̄ma uocat̄ mors. **H̄ resurrectio p̄ma. Beat⁹ q̄ h̄t**
partē. in resurrectione p̄ma. In his scdā mors. non h̄t potestātē. Que-
 rendū nob̄ ē. que sit resurrectio p̄ma. Nam p̄mā resurrectionē n̄ dicēt.
 n̄ eēt scdā. Nec scdā mortē n̄ eēt p̄ma. Resurgim⁹ itaq; p̄mo p̄b̄mū.
 a morte am̄e. S; qz dicit. beatos eēt eos qui habent partē in resurrectio-
 ne p̄mā. Non in de baptismo uidet̄ h̄ dictū. eo q̄ non om̄s b̄i sunt. qui p̄
 baptismū a morte anime resurgēt uident̄. eo qd̄ nō nulli p̄ baptismū ip̄i
 sibi peccando mortē attrahant. mentiēdo que in eo p̄miser̄. atq; in mal̄
 suis p̄seuerando. Sunt & non nulli qui p̄ p̄p̄tationē sc̄tūm sibi mortē
 intuler̄. ad uitā p̄ penitentiā. & lac̄mas. ceteraq; bona opa redeunt. Quib;
 loq̄r ap̄t̄s dicens. Surge q̄ dormis & exurge a mortuis. & illuminabit te
 xp̄s. Si nec istā p̄mā resurrectionē dicere possum⁹. eo q̄ p̄mo p̄ baptismū.
 sc̄do p̄ penitentiā & lacrimas. anime nr̄e ad uitā reuocent̄. Neceē ḡ ū in
 uestigem⁹. quā uocet̄ resurrectionē p̄mā. Quatuor sunt uite fidelū; p̄ma
 mala; scdā bona & mala. Tercia uero. ^{bona} nullū malū adherere potest ad q̄r-
 tam. Prima ḡ an̄ baptismū que tota mala ē. Scdā p̄ baptismū. que &
 bona & mala dici pot̄. Nullus h̄ fidelū. temp⁹ uite p̄sentis sine aliq̄b; pec-
 catis transire potest. Sic iste ioh̄s loq̄r dicens. Si dixerim⁹ qz peccū
 non habem⁹. n̄. ip̄. sc̄. & u. in. n̄. n̄ ē. Tercia ḡ que bona ē & ad quā series
 huius lectionis p̄tinet. que a passione & usq; ad finē mundi extendit̄.
 in q̄ sc̄i sine corp̄ib; cū dño uita et̄na p̄fruent̄. q̄ & p̄mā resurrectionē

Paulus.

Paulus.